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Aleksis Kiven koulu och Sjundeå Svenska skola

Sjundeå kommuns ordningsregler kompleerar de gällande lagar och örordningar som reglerar den grundläggande

ubildningen och undervisningen.

1. Syfemed ordningsreglerna och llämpande av dem

Med hjälp av ordningsreglerna srävar man eer a rämja den inerna ordningen i skolan, osörda sudier sam rygghe

och rivsel i skolgemenskapen. Skolans ordningsregler gäller under den td då eleven delar i undervisning eller

verksamhe som ordnas enlig läroplanen eller någon annan plan som ubildningsanordnaren godkän. Uöver

ordningsreglerna kan skolorna ha separaa tlläggsanvisningar ör a söda rygg och rivsam skolverksamhe. De

skolspecika tlläggsanvisningarna uarbeas i samarbee mellan elevkåren och undervisningspersonalen och biogas tll

skolornas läsårsspecika verksamhesplan.

2. Elevens rägheer och skyldigheer

Eleverna har rä tll avgisri grundläggande ubildning sam tll likvärdig och jämlik behandling. Eleverna har rä tll

personlig rihe och inegrie sam rä tll skydd ör privalive. I skolorna i Sjundeå används olika verksamhesmodeller

ör örebyggande och avgörande av koniksiuatoner. Eleverna har en likvärdig sällning oberoende av kön, språk,

religion, kulur eller sexuell läggning. Eleven har rä a å undervisning under alla skolans arbesdagar och rä tll en

rygg sudiemiljö. Eleverna har rä a dela i skolans verksamhe och uveckling sammöjlighe a urycka sin åsik i

rågor som gäller elevernas sällning med hänsyn tll elevens ålder, mognad och andra örusäningar.

Eleven är skyldig a dela i undervisningen, sköa sin skolgång samvesgran sam bee sig saklig.

3. Trygghe, rivsel och osörda sudier

Et got uppförande

Medlemmarna i skolgemenskapen uppör sig väl i all skolverksamhe.

Vid måltderna iakas go bordsskick. I skolan klär man sig ändamålsenlig. Saklig klädsel är ändamålsenlig och sårar ine

andra eller går emo god sed.

Var och en ar ansvar ör en bra skoldag. De är var och ens uppgi a beaka andra, respekera arbes- och sudiero sam

ölja anvisningar.

Säkerhe, at visas och at röra sig

Under skoldagen år man avlägsna sig rån skolans område endasmed tllsånd av rekorn eller läraren, raserna

tllbringas på rasgården.

Alla medlemmarna i skolgemenskapen är skyldiga ameddela någon i skolans personal om man uppäcker ho, olycka,

våld, mobbning eller besining eller användning av rusmedel. Anmälningspliken gäller även uppäck el av skolans

egendom, läromedlen eller i den övriga skolomgivningen. På campuse nns omaande kameraövervakning.

Sörja ör renlighe och miljön

Var och en ansvarar ör renligheen, säkerheen och rivsamheen i skolmiljön och -verksamheen. Hobbyredskap

och orskafningsmedel ska under skoldagen örvaras på den plas som anvisas ör dem.



De är örbjude a skräpa ned i skolan. Om eleven orsakar oreda eller oordning är hen skyldig a säda upp eer sig.

Dessuom är hen skyldig a ersäa skador iall hen söndrar skolans egendom.

Användning av daorer, mobileleoner och andra mobila enheer

Under lektonerna år daorer, mobileleoner och andra mobila enheer användas enlig separaa anvisningar.

Användningen av mobileleoner och andra mobila enheer kan begränsas under skoldagen. En mobil enhe används

ansvarsullmed hänsyn tll andras inegrie och privaliv.

E oogra eller e videoklipp av en annan person år ine publiceras uan personens tllsånd på inerne, i sociala

medier eller på andra ofenliga plaser. De är örbjude a visa och disribuera osaklig inormaton och maerial. I

elevarbeen år man ine uan tllsånd låna ex eller bilder. Källor ska alltd markeras i arbeen. All sors usk och

plagiering är örbjuden.

4. Rusmedel och arliga öremål

De är örbjude a tll skolan ha med sig öremål eller ämnen som är örbjudna i lag, som är arliga eller som är avsedda

a skada egendom.

Rökning sam innehav, användning eller örmedlande av obaksproduker, rusmedel och narkotka är örbjude. Dea

omaar bland anna alkohol, i obakslagen avsedda obaks- och nikotnproduker, i narkotkalagen avsedd narkotka,

knivar, skjuvapen, sarka laserpekare sammosvarande öremål och ämnen.

5. Disciplin

Undervisningspersonalen har rä och är skyldig a ingripa i uppäcka missörhållanden. För bryande mo

ordningsreglerna kan man srafas i enlighemed lagen om grundläggande ubildning.

Lärare, rekor och skolans personal har rä a granska en elevs saker. Rekorn eller en lärare kan vid behov a sörande

eller arliga öremål eller ämnen i besining. Skolans rekor och lärare har en skyldighe a inormera vårdnadshavaren

eller en annan laglig örerädare tll de skyldiga och usaa barne om rakasserier, mobbning eller våld som ske i

skolan eller under skolresan som de å veskap om (bilaga).

6. Uppöljning och granskning av ordningsreglerna

Ordningsreglerna gäller rån och med 1.8.2023 tlls vidare. De öljs upp kontnuerlig och granskas vid behov.

Ordningsreglerna godkänns i sektonerna.
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1. Karta över skolområdet


